
 
 

Vantaan kaupunki / Kirjaamo 

 

 

Asia: Mielipide asemakaavamuutoksiin nrot 002049, 002156 ja 002329 Myyrmäki (Asuinkerrostaloja 

Raappavuorentielle ja Uomatielle sekä Raappavuorentien päiväkoti) 

 

 

Suomen luonnonsuojeluliiton Vantaan yhdistys on tutustunut kaava-aineistoihin ja esittää lausuntonaan 

seuraavaa. 

 

Rakentaminen on sijoitettu pääosin kaava-alueen itäosaan, ja mahdollisesti luonnon kannalta 

vähemmän herkällä alueelle. Mutta kaava-alueen luontotietopohja on liito-oravaselvityksestä 

huolimatta vanhentunut ja puutteellinen. Luontotyyppinäkökulmasta erityisen perusteltu olisi 

selvitys, jossa alue tarkasteltaisiin uhanalaisten ja silmälläpidettävien luontotyyppien sekä METSO-

elinympäristöjen kannalta. 

 

Eri puolelta Raappavuoren aluetta on viime lokakuussa löydetty Olli Mannisen yhden päivän 

käynnillä peräti 10 esiintymää, ls-lain erityisesti suojeltaviin lajeihin kuuluvaa lahokaviosammalta 

(Buxbaumia viridis) sekä muuta vaateliasta ja alueellisesti uhanalaista kääpä- ja sammallajistoa. 

Pääosa nyt kyseessä olevaa kaavamuutosaluetta ei kuulunut Mannisen kartoitusalueeseen, joten 

kaava-alueella on syytä tehdä kattavampi lahokaviosammalen ja muun lahopuulajiston selvitys. 

Myös harvinaisen ja valtakunnallisesti silmälläpidettävän vankkasaran (Carex riparia) esiintymän 

säilyminen tulee varmistaa kaava-alueen länsiosassa Uomatien jatkeen kohdalla. Yhdistys on 

esittänyt tielinjauksen siirtämistä mielipiteessään 31.12.2017 oleellisesti asiaan liittyvän Luhtitien 

jatkeen asemakaavasta (141100). 

 

Raappavuoren lehdon luo-alue on luontoarvojen näkökulmasta parantunut koko ajan ja se täyttää 

hyvin myös Uudenmaan liiton maakunnallisetsi arvokkaan luontoalueen kriteerit  

 

Tilanteessa, jossa Vantaan yleiskaavaa ollaan parhaillaan uusimassa, on perusteltua tarkastella 

uudelleen alueelle v. 2007 yleiskaavassa esitettyä maankäyttöä. Myyrmäki kasvaa, jolloin 

Raappavuoren alueen merkitys myös virkistysalueena on kasvanut. Mitä laajempana alue säilyy, sen 

paremmin se palvelee lähiasukkaita. 
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Kimmo Jääskeläinen, pj., Sll Vantaa 
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